



شرکت: نوش مازندران	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: غنوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۶,۳۰۳	۶۶,۳۱۶	۸۹,۷۳۳	۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۵,۸۹۸)	(۵۳,۱۵۶)	(۶۴,۳۳۸)	(۷)
سود (زیان) ناخالص	۴۰,۳۰۴	۱۴,۰۶۰	۲۵,۴۸۴	۱۸۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۶۳۰)	(۷,۷۰۶)	(۱۳,۱۲۵)	(۱۰۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۷۳۰)	(۵,۸۰۰)	(۹,۳۹۵)	(۱۰۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۲,۹۵۴	۵۵۴	۳,۰۶۴	۲,۳۳۸
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۹,۱۸۴	۴,۲۹۸	۵,۹۴۲	۲,۵۵۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۷۸	۴۶۰	۵۳۸	۱۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۳,۲۱۶	۵,۵۱۲	۹,۵۳۴	۲,۳۱۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۱۵۷)	(۱۰۵)	(۶۷۸)	(۲,۹۰۷)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۰,۰۵۹	۵,۴۰۷	۸,۸۵۶	۲,۳۰۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳۰,۰۵۹	۵,۴۰۷	۸,۸۵۶	۲,۳۰۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۵۹	۹	۴۸	۲,۷۷۸
غیرعملیاتی (ریال)	۲,۴۰۵	۹۹	۱۳۹	۲,۳۳۹

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۳,۶۶۴ ۰	۱۰۸ ۰	۱۷۷ ۰	۳,۳۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۶۶۴	۱۰۸	۱۷۷	۳,۳۶۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۶۰۱	۱۰۸	۱۷۷	۳,۳۰۸
سرمایه	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۰,۳۱۱	۱۹,۷۵۳	۱۶,۹۴۴	۵۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳۰,۳۱۱	۱۹,۷۵۳	۱۶,۹۴۴	۵۵۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۸۷۰	۱۵,۷۱۱	۱۶,۹۵۹	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۱	۹۱	۹۱	(۳۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۴۰۳	۰	۰	

جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶,۳۳۳	۱۶,۸۰۲	۱۸,۰۵۰	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۴۲	۳۳۲	۲,۱۹۳	۱۴۴
موجودی مواد و کالا	۵,۵۴۱	۳۷,۲۵۳	۶۵,۴۴۴	(۸۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۵۰,۱۳۰	۳,۵۹۵	۷,۰۰۲	۴,۰۷۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۳,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۶,۸۰۱	۱۹,۵۶۰	۱,۳۶۱	(۱۴)
	۱۸۵,۵۱۴	۷۳,۱۳۰	۷۶,۰۰۰	۱۵۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۵,۵۱۴	۷۳,۱۳۰	۷۶,۰۰۰	۱۵۴
جمع دارایی‌ها	۳۰۱,۸۴۷	۸۹,۹۳۲	۹۴,۰۵۰	۱۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۳۰,۲۱۱	۱۶,۹۴۴	۱۹,۶۷۲	۶۶۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۸۵,۲۱۱	۷۱,۹۴۴	۷۴,۶۷۲	۱۵۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۸۴۷	۴,۴۰۹	۵,۶۳۶	(۳۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۸۴۷	۴,۴۰۹	۵,۶۳۶	(۳۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۰,۴۵۱	۴,۸۸۵	۱۳,۷۴۷	۱۱۴
مالیات پرداختنی	۳,۲۹۵	۷۴۸	۳۹۸	۳۴۱
سود سهام پرداختنی	۴۳	۰	۵۹۷	
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۰	۷,۹۴۶	۰	--
	۱۳,۷۸۹	۱۳,۵۷۹	۱۳,۷۴۲	۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۷۸۹	۱۳,۵۷۹	۱۳,۷۴۲	۳
جمع بدهی‌ها	۱۶,۶۳۶	۱۷,۹۸۸	۱۹,۳۷۸	(۸)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۰۱,۸۴۷	۸۹,۹۳۲	۹۴,۰۵۰	۱۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۵۰۹	۰	۷۶,۵۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۵۰۹	۰	۷۶,۵۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸,۸۵۶		۸,۸۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۴۲۱)	۰	(۳,۴۲۱)
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۴۳۵	۰	۵,۴۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۴۳۵	۰	۵,۴۳۵
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۰۰)		(۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۹۴۴	۰	۷۱,۹۴۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۳۰,۰۵۹		۱۳۰,۰۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۰۵۹	۰	۱۳۰,۰۵۹
سود سهام مصوب											(۱۲,۵۰۰)		(۱۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											
خرید سهام خزانه											۰	۰	۰
فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											(۴,۲۹۲)		(۴,۲۹۲)
تخصیص به اندوخته قانونی											۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۲۱۱	۰	۱۸۵,۲۱۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۷۸۵	۷,۸۶۳	۴۰,۰۲۶	(۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۹۴)	(۲۲۰)	(۷۲۰)	(۱۷۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۱۹۱	۷,۶۴۳	۳۹,۳۰۶	(۵۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۹۸)	(۷۴۲)	(۹۵۲)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۳۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱۲,۵۰۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱,۶۰۸)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۹	۳,۹۴۳	۴,۴۹۷	۶,۷۰۷		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۳	(۱۰,۵۱۰)	۳,۷۵۵	۴,۶۳۱		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۱)	۳۸,۷۹۶	۱۱,۳۹۸	۷,۸۳۳		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۵)	(۱۰,۵۹۷)	(۷,۸۶۳)	(۱۰,۵۸۱)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۵)	(۱۰,۵۹۷)	(۷,۸۶۳)	(۱۰,۵۸۱)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۸,۱۹۹	۳,۵۳۵	(۳,۷۵۹)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۳۳۷	۱,۳۶۱	۱,۳۶۱	۱۹,۵۶۰		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۴۳	۱۹,۵۶۰	۴,۸۹۶	۱۶,۸۰۱		مانده موجودی نقد در پایان سال
(۱۷)	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۲,۵۰۰		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					
درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ تمام شده- ریال	سود ناخالص- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ تمام شده- ریال	سود ناخالص- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ تمام شده- ریال
فروش داخلی:																		
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۶۳۷,۸۸۶	۵۷,۴۱۶	۶۹۵,۶۰۶	۱۰۱,۸۱۴.۸۳	۷۰,۸۲۳	(۴۹,۴۸۹)	۲۱,۳۳۴	۳۳۳,۳۹۶	۲۹۵,۷۱۴.۸۵	۹۵,۶۳۳	(۵۵,۴۷۰)	۴۰,۱۶۳	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	
تفاله مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۴۶,۸۰۰	۴,۸۵۰	۱,۹۴۳,۸۶۴	۵۱۴.۹۵	۱,۰۰۱	(۸۰۳)	۱۹۹	۳۴۹,۸۱۳	۵۰۰.۳۷	۱۳۵	(۳۱۵)	(۱۹۰)	۳,۴۵۰,۰۰۰	۳,۴۷۵,۰۰۰	۳,۴۷۵,۰۰۰	
سایر	کیلوگرم	هیئت مدیره	۹۰۰	۳۳۵	۱۶۸,۵۷۹	۸۶,۸۱۹.۸۳	۱۴,۶۳۶	(۱۱,۱۷۸)	۳,۴۵۸	۶۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۱	(۴۸)	۱۳	۰	۰	۰	
اسانس پرتقال	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۵	۱,۰۳۱,۳۳۳.۳۳	۳۸۳	(۶۵)	۳۱۸	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلی			۶۸۵,۵۸۶	۶۳,۴۹۱	۲,۸۰۸,۰۴۹		۸۶,۴۶۰	(۶۱,۴۶۹)	۲۴,۹۹۱	۵۷۴,۱۹۴		۹۶,۳۰۳	(۵۵,۸۹۸)	۴۰,۳۰۴	۳,۸۰۰,۰۰۰	۳,۷۳۵,۰۰۰		
فروش صادراتی:																		
کنسانتره مرکبات	کیلوگرم	هیئت مدیره	۴۱,۶۰۰	۳,۷۳۵	۴۱,۶۰۰	۸۹,۵۴۳.۳۷	۳,۷۳۵	(۳,۷۶۹)	۹۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی:			۴۱,۶۰۰	۳,۷۳۵	۴۱,۶۰۰		۳,۷۳۵	(۳,۷۶۹)	۹۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																		
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	(۴۶۳)	۰	۰	(۴۶۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۷۳۷,۱۸۶	۶۶,۲۱۶	۲,۸۴۹,۶۴۹		۸۹,۷۳۳	(۶۴,۳۳۸)	۲۵,۴۸۴	۵۷۴,۱۹۴		۹۶,۳۰۳	(۵۵,۸۹۸)	۴۰,۳۰۴	۳,۸۰۰,۰۰۰	۳,۷۳۵,۰۰۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۱۰۵,۳۶۳	۹۸,۴۳۸	۹۶,۹۸۷	۷۲,۱۹۵	۸۹,۷۲۳	۹۶,۳۰۳	۱۰۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۸۰,۹۱۴)	(۷۱,۳۶۳)	(۷۱,۳۹۱)	(۵۶,۳۶۳)	(۶۴,۳۳۸)	(۵۵,۸۹۸)	(۷۴,۶۳۵)	(۵۳,۷۵۰)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به شرایط مناسب دریافت میوه طی دوماه گذشته پیش بینی می شود درسه ماهه چهارم امسال ۶۰۰تن کنسانتره مرکبات تولید و ۳۵۰تن کنسانتره دیگر تا پایان سال مالی به فروش برسد وهمچنین برای ۳ماهه اول سال آتی مقدار تولید به میزان ۱۰۰تن کنسانتره و فروش ۲۵۰ تن ازمحل موجودی اول دوره پیش بینی می گردد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۸,۰۷۶	۱۹,۵۸۸
دستمزد مستقیم تولید	۸۳۹	۳۱۴
سربار تولید	۱۵,۹۰۷	۱۵,۳۴۵
جمع	۴۴,۸۲۲	۳۵,۲۴۷

هزینه جذب نشده درتولید	(۹,۳۹۵)	(۱۱,۷۳۰)
جمع هزینه های تولید	۳۵,۵۳۷	۳۳,۵۱۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۵,۵۳۷	۳۳,۵۱۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۷,۱۹۶	۳۳,۰۴۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۳,۰۴۶)	(۶۶۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۹,۶۷۷	۵۵,۸۹۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۴,۵۶۱	۰
جمع بهای تمام شده	۶۴,۲۳۸	۵۵,۸۹۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
کنساتره مرکبات	کیلوگرم	۳۱۷,۳۹۶	۱۵۱,۴۰۱.۱۳	۳۲,۹۱۴	۱۰۷,۳۸۸	۲۱۴,۷۳۵.۳۵	۳۳,۰۶۰	۰	۰	۰	۳۲۳,۳۹۶	۱۷۲,۱۷۲.۸۲	۵۵,۶۸۰	۱,۳۸۸
شربت پرتقال	کیلوگرم	۶۱۰	۷۸,۶۸۸.۵۲	۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱۰	۷۸,۶۸۸.۵۲	۴۸	۰
اسانس پرتقال	کیلوگرم	۴۳۴	۱۷۲,۸۱۱.۰۶	۷۵	۵۰۰	۳۸۴,۰۰۰	۱۴۲	۰	۰	۰	۳۷۶	۱۷۲,۸۷۲.۳۴	۶۵	۵۵۸
سایر	کیلوگرم	۳۷	۳۴۳,۲۴۳.۳۴	۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷
تفاله مرکبات	کیلوگرم	۰	۰	۰	۷۴۹,۸۴۰	۴۳۰.۰۹	۳۱۵	۰	۰	۰	۳۴۹,۷۱۳	۴۳۰.۴۸	۱۰۵	۵۰۰,۱۲۷
جمع کل			۳۳,۰۴۶				۳۳,۵۱۷			۰			۵۵,۸۹۸	

خرید و مصرف مواد اولیه											
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:											
مواداصلی :میوه	تن	۰		۰	۱,۸۳۹	۱۰,۷۶۵,۹۹۲.۳۵	۱۹,۶۹۱	۱,۷۵۰	۰	۱۸,۸۴۱	۷۹
موادکمکی و شیمیائی	کیلوگرم	۳۴	۳,۷۰۸,۳۳۳.۳۳	۶۵	۳	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۵	۵	۰	۴۶	۲۲

مواد بسته بندی	مختلف	۱۶,۵۴۰	۷۹,۵۶۴.۶۹	۱,۳۱۶	۱,۰۴۷	۱۳۲,۷۶۰.۳۷	۱۳۹	۱,۳۱۱	۰	۷۰۱	۱۶,۳۷۶	۴۶,۳۲۵.۸۸	۷۵۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۶,۵۶۴	۲,۷۸۷,۸۹۸.۰۲	۱,۳۸۱	۲,۸۷۹	۵۵,۸۹۸,۷۵۲.۶۱	۱۹,۹۶۵	۳,۰۶۶	۰	۱۹,۵۸۸	۱۶,۳۷۷	۱۷,۸۰۵,۸۱۹.۵۵	۱,۷۵۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱,۳۸۱			۱۹,۹۶۵			۱۹,۵۸۸			۱,۷۵۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۶۴۴	۱۲,۱۲۱	۷,۴۲۷	۵,۱۹۵	۹,۲۳۹	۱۲,۱۰۵	۵,۹۴۹	۶,۸۴۱
هزینه استهلاک	۱,۳۰۳	۸۶۱	۲۹۵	۲۵۰	۸۹۸	۴۲۷	۱۲۰	۱۲۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۵۸	۲۰۵	۱۴۸	۶۰	۲۰۹	۷۶	۳۵	۳۵
هزینه مواد مصرفی	۲۲۷	۱۱۱	۱۶۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۵	۴۷	۱۲۵	۴۰	۴۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۳۷	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲,۱۷۵	۲,۰۴۷	۲,۱۰۵	۱,۵۷۵	۲,۶۰۸	۲,۸۸۷	۹۲۰	۱,۲۵۰
جمع	۱۵,۹۰۷	۱۵,۳۴۵	۱۰,۱۳۵	۷,۱۱۵	۱۳,۱۳۸	۱۵,۶۲۰	۷,۰۷۴	۸,۲۹۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت در دوره ۳ ماهه منتهی به۱۳۹۸/۱۲/۲۹تغییر نخواهد داشت
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پیش بینی می گرددنرخ فروش محصولات شرکت در دوره ۳ ماهه منتهی به۱۳۹۹/۰۳/۳۱ افزایش قابل توجهی نداشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ خرید مواد اولیه شرکت تغییر چندانی نداشته باشد
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه در دوره مذکور با توجه به شرایط بازار مشخص می گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به	بهای تمام شده براساس قیمت خرید مواد اولیه وهزینه های دوره تغییر عمده ای نخواهد داشت دربخش هزینه دستمزد وسربار با توجه به کارگیری حدود۸نفر پرسنل فصلی مربوط به دوره تولید اندکی با افزایش

۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	همراه خواهد بود بهای تمام شده براساس قیمت خرید مواد اولیه ومیزان افزایش قانونی هزینه های سال آتی تعیین می گردد.
--	--

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۸	۱۸	۳۰	۱۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۱	۹	۹	۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی ادری تشکیلاتی در ۳ماهه سوم بدلیل تسویه سنوات کارکنان به افزایش همراه بوده است لذا بعلت تکرار ناپذیری این موضوع در دوره آتی افزایش در هزینه اداری تشکیلاتی پیش بینی نمی گردد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	هزینه های اداری وتشکیلاتی در دوره مورد نظر براساس بخشنامه مزد سال ۱۳۹۹ با اندکی تغییر همراه خواهد بود
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ريال	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ريال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ريال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ريال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تولید آب آشامیدنی و آب طعم دار	۳۱,۵۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تولید بکتن	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
افزایش تولید محصول کنسانتره و تولید محصولات جانبی منجمله روغن پوست پرتقال دردستور کار شرکت می باشد وبرای تحقق این هدف یک دستگاه استحصال روغن پوست به قیمت ۴۰۰۰میلیون ريال خریداری شده و استحصال روغن پوست ا ز۲۰دیماه در شرکت شروع شده است و همچنین طرح تولید بتاکاروتن در مرحله تحقیق ومطالعه می باشدو درحال حاضر زمانبندی اجرای طرح و سرمایه گذاری مورد نیاز برای شرکت قابل پیش بینی نمی باشد. جهت خارج نمودن شرکت از فعالیت تولیدی فصلی و استمرار تولید در تمام فصول سال و استفاده بهینه از ظرفیتهای و امکانات موجود ، برنامه تولید و بسته بندی آب آشامیدنی و آب طعم دار در دستور کار قرار گیرد . که پیش بینی میگردد با توجه به وجود دو حلقه چاه عمیق در شرکت و امکانات تاسیساتی مناسب و نیاز به سرمایه گذاری حداقلی ، این طرح دوره بازگشت سرمایه کمتر از دو سال داشته باشد. در این راستا استعمال قیمت ماشین آلات از دو شرکت سازنده ماشین آلات داخلی صورت گرفته است و هزینه ی برآوردی حدود ۳۱۵۰۰ میلیون ريال می باشد که از منابع داخلی شرکت و منابع مالی حاصل از شرکت سرمایه گذاری زیر مجموعه تامین خواهد گشت و پیش بینی می گردد ماشین آلات فوق تا پایان سال جاری خریداری گردد و طرح فوق در نیمه دوم سال آتی به بهره برداری رسد

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ريال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

سرمایه گذاری نوش	۹۹.۹۸	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳,۵۰۰	۹۹.۹۸	۱,۰۰۰	افزایش سرمایه گذاریهای خود از محل کسب درآمدهای حاصل از معاملات سهام
------------------	-------	-------	------------	-------	-------	-------	---

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
درخصوص شرکت سرمایه گذاری نوش مازندران بعنوان شرکت فرعی همانطور که در اطلاعات دوره ۱ماهه پرتفوی این شرکت نیز در سامانه کدال انتشار یافته است فعالیت این شرکت درزمینه خرید فروش سهام ودرآمد حاصل از سود معاملات سهام نسبت به سال قبل افزایش قابل ملاحظه ای داشته است و برهمن اساس در نظر دارد ضمن یاری شرکت اصلی(نوش مازندران) دراجرای طرح های در دست تحقیق اعلام شده، وضعیت موجود سرمایه گذاری خودرا نیز از محل سود کسب شده بهبود ببخشدمیزان سود تقسیمی سال ۱۳۹۸ طی مصوبه مجمع عمومی عادی سالانه به تاریخ۱۳۹۸/۱۰/۲۹به میزان ۱۱۰ر۰۰۰میلیون ریال می باشد که مبلغ ۱۷۶ر۹۴میلیون ریال آن از محل سود سال ۱۳۹۸و مبلغ ۸۲۵ر۱۱۵از محل سود انباشته می باشد.							
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش ضایعات تولیدی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده	۹,۳۹۵	۱۱,۷۳۰
جمع	۹,۳۹۵	۱۱,۷۳۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات وموجودی نقد شرکت تامین می گردد۰

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به عدم اخذ تسهیلات بانکی شرکت دارای هزینه های مالی نمی باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به عدم اخذ تسهیلات بانکی شرکت دارای هزینه های مالی نمی باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۳,۹۴۲	۶,۷۰۷
سود سهام سایر شرکتها	۳,۰۰۰	۱۱۳,۴۷۷
جمع	۵,۹۴۲	۱۱۹,۱۸۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۵۲۸	۱,۰۷۸
جمع	۵۲۸	۱,۰۷۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸,۵۲۸	(۱۳,۵۰۰)	۸,۸۵۶	(۱۳,۵۰۰)	تقسیم حداقل ۱۰ درصد سود خالص سال طبق ماده ۱۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سایر برنامه های با اهمیت شرکت طی گزارش تفسیری پیوست اعلام میگردد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سایر برنامه های با اهمیت شرکت طی گزارش تفسیری پیوست اعلام میگردد

سایر توضیحات با اهمیت
درخصوص آخرین وضعیت افزایش سرمایه ۶۰۰ درصدی از محل تجدید ارزیابی دارایی های ثابت و سود انباشته مطابق مجوز افزایش سرمایه مورخ ۹۸/۱۰/۲۴ سازمان بورس و اوراق بهادار آگهی برگزاری مجمع مربوط به این امر در روزهای آتی از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»